As a birthday gift to the Pope upon his completion of 80 years 
the Philippine Hierarchy issued a Pastoral Letter inviting our people 
to love our Holy Father and follow his doctrinal guidance. This 
takes special importance in the context of such developments as 
Hans Kiing's book, "On Being a Christian", which disregards the 
voice of Magisterium. Two outstanding theologians, Joseph Ratzinger 
and Hans Urs Von Balthasar share with our readers their serious 
objections to many of Kungs viewpoints. 

The theme of Small Christian Communities returns to our pages 
this time as a result of the reflections of an Irish missionary who 
specialized in Biblical Studies, John Purcell, C.Ss.R. We hope his 
insights will encourage our readers to follow the development of 
this new thrust in the Church. 

In honor of the Quadricentennial of the christianization of 
Bicolandia, we give our readers the beginning of a series of historical 
essays by a bicolano, Mr. Jose Calleja Reyes. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Venerabili Frati BENVENUTO S. TUDTUD, Praelato Sedis Iliga-
nensis, ad Maraviensem translato, salutem et Apostolicam Benedic-
tionem. Cum nuperrime constitutae praelaturae Maraviensi aptus 
omnino esset praefiendus sacer Pastor, visum est Nobis earn posse 
tibi, Venerabilis Frater, assignare: navus enim impigerque praela-
turam Iliganensem adhuc fovisti. Audita igitur hoc super negotio 
sententia Venerabilis Fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Praefecti Sacrae-
Congregationis pro Episcopis, apostolica qua pollemus potestate te 
vinculo solvimus regendae Ecclesiae Iliganensis teque ad Mara-
viensem transferimus, datis iuribus iustis obligationibusque im-
positis quae ad novum officium tuum pertinent. Ab iterandis autem 
fidei catholicae professione atque iureiurando fidelitatis erga Nos et 
Sucesssores Nostros, lege ecclesiastica praescriptis, eadem potestate 
Nostra te eximimus, contrarus quibuslibet baud obstantibus. Man-
damus insuper ut haec Litterae Nostrae clero ac populo in praelaticio 
templo tuo ex more publice legantur, die aliquo festo de praecepto; 
quos dilectos filios hac oblata opportunitate hortamur ut non solum 
te qua debent reverentia observent, verum etiam mandatis tuis 
obtemperent tuisque faveant pastoralibus coeptis, quae ad pro-
ipsorum bonum ineunda esse existimaveris. Maximopere enim pro-
sunt oyes inter earumque pastorem animorum concordia atque con-
sociata opera. Votis denique te, Venerabilis Frater, prosequimur 
optimis, ut, renovatis quasi viribus gravissimum tibi commissum 
munus exsequi pergas deque pastoralibus operibus tuis quam maxima 
proveniant christianorum coetibus fructus. Datum Romae, apud S. 
Petrum, die vicesimoquinto mensis Aprilis, anno Domini millesimo 
nongentesimo septuagesimo septimo, Pontificatus Nostri quarto 
decimo. 

t JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarius Status 

JOSEPHUS DEL TON, Proton, Apost. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Venerabili Fratri FERDINANDO CAPALLA, Episcopo titulo Grumen-
tino, electo Praelato Sedis Iliganensis, salutem et Apostolicam 
benedictionem. Vacanti ob translationem Venerabilis Fratris Ben-
venuti Tudtud praelaturae Iliganensi cum esset idoneus admodum 
praeficiendus sacer Praesul, qui earn gubernaret, visum est Nobis 
earn tibi rite destinari posse. Praeterquam enim quod necessariis 
animi ingeniique dotibus clare praestas, magnam etiam pastoralium 
rerum agendarum peritiam consecutus es, navus hucusque impi 
gerque in Davaensi archidioecesi Auxiliaris Episcopus. Audits 
igitur sententia Venerabilis Fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Praefecti 
Sacrae Congregationis pro Episcopis, apostolica potestate Nostra te 
nominamus hisque sub plumbo Litteris renuntiamus Praelatum sedis 
Iliganensis, datis iuribus obligationibusque impositis, ad novum 
munus tuum pertinentibus. Mandamus insuper ut hae Litterae 
Nostrae clero ac populo in praelaticio templo tuo publice legantur, 
die aliquo festo de praecepto; quos dilectos filios hortamur, ut te 
debita reventia accipiant tibique pareant, ut patri amantissimo 
obsequuntur filii. Ad te praeterea quod stricte aetinet, scias tuum 
esse, antequam obire officium accipias, iusiurandum dare fidelitatt 
erga Nos et Successores Nostros, teste quovis rectae fidei Episcopo: 
ab iteranda autem professione fidei catholicae te eximimus, con-
trail quibuslibet non obstantibus. Et te denique hortamur, Vene-
rabilis Frater, ut husque tecum consideres quod tibi sit patris et 
ductoris et rerum divinarum magistri impositum officium. Quod 
ut maxima cum crediti procurationi tuae populi utilitate explere 
valeas, supernum in the Dei auxilium impetramus. Datum Romae, 
apud S. Petrum, die vicesimo quinto mensis Aprilis, anno Domini 
millesimo nongentesimo septuagesimo septimo, Pontificatus Nostri 
quartodecimo. 

f JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarius Status 

JOSEPHUS DEL TON, Proton. Apost. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVO,RUM DEI 

Venerabili Fratri SALVATORI LAZO Episcopo titulo Seliensi atque 
in archidioecesi Tuguegaraoana hactenus Auxiliari, electo Auxiliarl 
Episcopo sacri Praesulis archidioecesis Novae Segoviae, salutem et 
Apostolicam Benedictionem. Nihil impensius curantes quam ut satis 
omni dominici gregis portioni ubique terrarum degenti provideamus, 
idcirco existimamus non esse cunctandum, quin exspectatio im-
pleatur legitima Venerabilis Fratris Joannis C. Sison, Archiepiscopi 
Novae Segoviae, qui ob potiora pastoralia negotia magis in dies 
augescentia, postulavit ut sibi Auxiliaris daretur Episcopus. Qua-
propter Nos, confirmantes sententiam Venerabilis Fratris Nostri 
S.R.E. Cardinalis Sacrae Congregationis pro Episcopis Praefecti,